票应当在转让时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》的规定。

三、本次授予预留限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年5月15日出具了《天音

通信控股股份有限公司验资报告》（天健验〔2017〕3-47号），审验了公

司截至2017年4月26日止的新增注册资本及实收资本情况， 认为： 截至

2017年4月26日止， 公司已收到激励对象以货币缴纳的出资款项共7,

759,812.00元， 其中， 计入实收资本人民币壹佰叁拾贰万肆仟贰佰元整

（￥1,324,200.00），计入资本公积（股本溢价）6,435,612.00元。 截至

2017年4月26日止，变更后的注册资本人民币959,409,292.00元，累计实

收资本人民币959,409,292.00元。

四、本次授予预留限制性股票的上市日期

本次预留限制性股票的授予日为2017年4月6日， 授予预留限制性股

票的上市日期为2017年5月19日。

五、股本结构变动情况表

类别

变动前 本次变动 变动后

股份数（股） 比例 +(-) 股份数（股） 比例

有限售条件股份 8,741,841 0.91% 1,324,200 10,066,041 1.05%